

Referat styremøte Alvøen lokalforening 09.09.21

Deltakere: Anne-Turid, Andreas, Ole-Jørgen, Stig-Viggo og Marit.

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Oppfølging av eksisterende saker	
1	Skilt på knutepunkt i Alvøen. <ul style="list-style-type: none"> - Vedtatt på tidligere styremøte å kjøpe inn flere skilt, feks. Gosen, Mauradalen, Andersplass, Stykket, Smittet, (Bakka)gjeilen, Holmen. Nikkebakken. Gabrielsbakken. Avstemning/innspill fra medlemmene på medlemsgruppen. - Lage oversikt over allerede eksisterende skilt, og ønskede forslag. Beslutter at vi bestiller ti nye skilt. Avstemning på Facebook hvilke ti. 	Marit/ Anne-Turid Andreas
2	Ny asfaltering av Ole Nilse-bakken og Sørhavnsveien. <ul style="list-style-type: none"> - Asfaltering utført i juni - Status innbetalinger. Ca 97 - 98 % av medlemmene har betalt sine andeler. Purringer er sendt ut. - Fartsdump nå fikset, resterende beløp skyldig til Hordaland Asfalt blir betalt denne uken. Asfaltering bakken i Kongshavnveien <ul style="list-style-type: none"> - Søknad godkjent på forrige styremøte. Ikke utført ennå, skal gjøres i uke 38. Søknad om asfaltskrap i Myren <ul style="list-style-type: none"> - Kr. 7.500,- til asfaltskrap ble innvilget på forrige styremøte. - Ikke utført/kjøpt inn ennå. 	Info Info Info
3	Opprettelse av innboforsikring for ALF <ul style="list-style-type: none"> - Opprettet. Ca kr. 1.600,- per år. 	Ole-Jørgen
4	Tatt i bruk regnskapsprogram <ul style="list-style-type: none"> - Status på bruk av regnskapsprogram, funksjoner og fungering. Må avklare et par funksjoner med kundestøtte. Før neste kontingent skal betales må det informeres om at alle må benytte KID. 	Ole-Jørgen
5	Skriftliggjøring av praksis for kostnadsfordeling ved veivedlikehold/asfaltering <ul style="list-style-type: none"> - Forslag om å jobbe frem mot neste årsmøte for en skriftliggjøring av gjeldende praksis/sedvane. Lage forslag til neste styremøte. 	Marit

II	<p>Evaluering arrangement/aksjon siden sist møte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dugnad utført i Ole-Nilsebakken 24. juni. Godt oppmøte og god gjennomføring. <p>Neste arrangement/aksjon iht årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Medlemsfest utsatt til 23. oktober. Alle som har bidratt med dugnad i løpet av året inviteres, i tillegg til enkelte ikke-medlemmer som jobbet dugnad på konsertene. Medlemmer som ikke har jobbet dugnad inviteres også men kan da betale kr. 150,- for å delta. - Halloween. 	Info Info
III	<p>Eventuelt</p> <p>Nye medlemmer Informere nyinflyttede om lokalforeningen og kontingent, lage nytt informasjonsskriv. Også informasjon om dugnader og hvordan lokalforeningen får inntekter etc, at konsertene er en viktig inntektskilde.</p> <p>Volleyballbanen Hva skal skje med banen, sjekke opp i kontrakt og plikter. Sette på dagsorden på årsmøtet.</p> <p>Ønske om nytt skilt på Volleyballbanen (åpningstider etc).</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utført v/Anne-Turid <p>Støttemedlemmer Innspill fra medlem, om det er greit at bedrifter i området som ikke er medlem i ALF får reklamere på medlemssiden for sine tilbud. Oppfordre bedrifter til å bli medlem, sende ut mailer.</p> <p>Brøyteavtale</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inngå brøyteavtale for sesongen, videreføre det som har vært. <p>Konsertene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Signering av kontrakt fra Ringnes. Følgende info fra Vidar i komiteen: "Ringnes krever en slik avtale som vilkår for å tildele oss markedsstøtte. Tidligere var dette en fast sum kr 20.000 pr år. Dette er nå gjort om til en fast rabatt på alt uten alkohol, og en salgsbonus på alt vi selger av alkoholholdige varer. I et «normalår» ville nok bonusen havnet bortimot 20.000, men på grunn av redusert arrangement havner vi opp i mot 4.000. Bortsett fra endringen fra en fast sum til bonus er avtalen stort sett lik foregående år". Styret vurderer at det er ok å signere på denne avtalen, gjelder for konsertene som var og har kun varighet frem til før neste års konserter. - Veien videre for konsertene. Behov for mer åpenhet og informasjon fra arrangementskomiteen til styret. Invitere Vidar fra komiteen til neste møte. 	Marit Info Følges opp videre. Stig-Viggo. Info
IIII	Neste møte: 11. november 2021	

